No dia 24 (vinte e quatro) do mês de julho de 2025, para garantia  da execução acima,

procedi à penhora e avaliação do seguinte bem:

- 01 veículo Fiat/Pálio Weekend ELX Flex, ano/modelo 2008/2009, cor preta, quatro portas, com

pneus meia vida.

Total da Avaliação: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

Feita a penhora e a avaliação determinadas, eu, Oficial de Justiça Avaliadora Federal, lavrei

o presente auto que assino.

ERICA DE PADUA 
BRANDAO 
PELUCIO:30837720

FOTOS DO VEÍCULO PENHORADO